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Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

1. Föräldraalliansen i Stockholms stad (FISS) tilldelas ett verksamhetsbidrag på 600 

tkr för verksamhetsåret 2011 

2. Föräldraalliansen i Stockholms stad (FISS) tilldelas ett projektanslag om 200 tkr 

för uppföljning och slutförande av två projekt inom ”Utvecklad 

föräldrasamverkan som metod för positiv skolutveckling”. 

3. Etablerandet av nya samverkansprojekt hanteras i fortsatt dialog mellan Fiss och 

utbildningsförvaltningen under 2011/2012 

 

 

Thomas Persson 

Utbildningsdirektör   

    Gunilla Larsson 

    Stabschef  

  

 

Sammanfattning 

Föräldraalliansen i Stockholms stad (FiSS) utgör ett samarbetsorgan och forum för 

föräldraföreningar, föräldrasammanslutningar och enskilda medlemmar i Stockholms 

stad. Föräldraalliansen i Stockholms stad (FiSS) har ansökt om 800 tkr i 

verksamhetsbidrag för år 2011. Förvaltningen anser att FiSS har genomfört sin 

verksamhetsplan för 2010 och föreslår därför att föräldraalliansen tilldelas 600 tkr för 

verksamhetsåret 2011. Förvaltningen föreslår även att FiSS får 200 tkr för uppföljning 

och slutförande av ” Utvecklad föräldrasamverkan som metod för positiv skolutveckling” 

då projekten avslutas efter dessa insatser.  

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom ledningsstaben 
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Bakgrund 

Föräldraalliansen i Stockholms stad, FiSS, är en förening för föräldraföreningar och råd 

eller andra sammanslutningar och enskilda som, ur ett föräldraperspektiv, verkar för en 

likvärdig skola av hög kvalitet i Stockholm. Föreningens uppgift är bland annat att bistå 

föräldrar och föräldrasammanslutningar med barn i förskola och skola inom Stockholms 

stad samt ur ett föräldraperspektiv bevaka och agera i skolpolitiska frågor. Föreningen 

arbetar för att föräldrarnas roll och inflytande i skolan stärks och verkar för ett utökat 

samarbete mellan föräldrar och skola.  

 

Under verksamhetsåret 2010 har FiSS bl.a. arbetat med: 

 Informations- och inspirationsmöten för medlemmar 

 Aktiv medverkan vid externa seminarier och aktiviteter 

 Kontakter med medlemmar och föräldrar inom förskola och skola 

 Politiska kontakter 

 Möten med myndigheter och förvaltningar, bl.a. utbildningsförvaltningen 

 Samverkan och kontakter med andra organisationer 

 Samverkan med internationella aktörer 

 Genomförande av temamöten 

 Påbörjat en kartläggning av barn och ungas psykiska hälsa 

 

Prioriterade verksamhetsområden i verksamhetsplan för 2011 är bl.a. att fortsätta: 

 Samverkan och samarbete med utbildningsförvaltningen, socialtjänst- och 

arbetsmarknadsförvaltningen, politiker och andra berörda myndigheter 

 Utveckla nya former för kommunikation 

 Anordna temakvällar i aktuella ämnen 

 Årligen redovisa ett grundskoleindex som viktar fyra olika kvalitetsområden 

utifrån ett föräldraperspektiv 

 Driva kampanjen ”Skolan är viktig” inom regionen 

 Avsluta och följa upp projekten inom ”Utvecklad föräldrasamverkan som metod 

för positiv skolutveckling”. I slutfasen ingår bl.a. vidareutveckling av formella 

såväl som informella samverkansformer inom utvalda föräldragrupper samt 

riktade insatser som stöd för överlämnande till lokala aktörer. FiSS avser även att 

arbeta fram mätbara mål för föräldrars inflytande på kort och lång sikt. 

 

Detaljerad information om FiSS finns i verksamhetsberättelse 2009/2010, slutrapport från 

projektet ”Utvecklad föräldrasamverkan som metod för positiv skolutveckling”, FiSS 

bidragsansökan 2011, verksamhetsplan 2010/2011 samt förslag till budget 2010/11. 

 

 

Förvaltningens förslag 
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Föräldraalliansen i Stockholm stad (FiSS) har ansökt om 800 tkr i verksamhetsbidrag och 

bidrag för slutförande av två projekt för år 2011. Förvaltningen föreslår att 

verksamhetsbidrag på 600 tkr tilldelas FiSS för verksamhetsåret 2011. Förvaltningen 

bedömer att FiSS har uppfyllt målen i sin verksamhetsplan för verksamhetsåret 2010. 

Bedömningen bygger på en genomgång av den verksamhetsberättelse som bifogats årets 

ansökan. Förvaltningen föreslår även att FiSS tilldelas ett projektanslag om 200 tkr för 

uppföljning och slutförande av projektet ”Utvecklad föräldrasamverkan som metod för 

positiv skolutveckling”. 

 

Bilagor 

1. FiSS verksamhetsberättelse 2009/2010 

2. FiSS verksamhetsplan 2010/2011 

3. Slutrapport projektet ”Utvecklad föräldrasamverkan som metod för positiv 

skolutveckling” 

4. Bidragsansökan 2011 

5. Förslag till budget 2010/11 

 


